3 Skreślić niewłaściwy punkt 

- Instalacja Fotowoltaiczna nie więcej niż za 1 kWp x 5.000,00 zł – tj. łącznie nie więcej niż 25 

000,00 zł słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100 

- Powietrzna pompa ciepła do c.o. oraz c.w.u.- nie więcej niż  45 000,00 zł słownie: czterdzieści 

pięć tysięcy złotych 00/100 

3. Grant przyznawany jest oddzielnie dla każdej instalacji OZE. Nie ma możliwości przesuwania 

części grantu w wyniku oszczędności z jednej Instalacji na drugą. 

4. Całkowita kwota grantu nie może przekroczyć 85% kosztów kwalifikowalnych faktycznie